



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 17/541-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2022 г. № 17/541-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «5068967,1» заменить цифрами «5089825,1»;
- 2) в абзаце четвёртом цифры «1019348,7» заменить цифрами «1040206,7».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «513936,8» заменить цифрами «513604,8»;
- 2) в абзаце четвёртом цифры «177650,0» заменить цифрами «177318,0».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «52594,2» заменить цифрами «52274,2»;
- 2) в абзаце четвёртом цифры «16115,5» заменить цифрами «15795,5».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «4482436,1» заменить цифрами «4502956,1»;
- 2) в абзаце четвёртом цифры «820583,2» заменить цифрами «841103,2».

5. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Профилактика терроризма на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «20000,0» заменить цифрами «20990,0»;
- 2) в абзаце втором цифры «5000,0» заменить цифрами «5990,0».

6. В графе 6 строки 2 приложения № 1 цифры «340» заменить цифрами «338».

7. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «8056,1» заменить цифрами «7066,1»;

в графе 8 цифры «1800,0» заменить цифрами «810,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «4811,0» заменить цифрами «3821,0»;

в графе 8 цифры «1170,0» заменить цифрами «180,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «5069,0» заменить цифрами «5727,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «658,0»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «1750,0» заменить цифрами «2100,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «350,0»;

д) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «1040,0» заменить цифрами «1248,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «208,0»;

е) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «1400,0» заменить цифрами «1500,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;

ж) в строке 6.2:

в графе 5 цифры «1552,4» заменить цифрами «1562,4»;

в графе 8 цифры «300,0» заменить цифрами «310,0»;

з) в строке 6.3:

в графе 5 цифры «822,0» заменить цифрами «812,0»;

в графе 8 цифры «150,0» заменить цифрами «140,0»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «513936,8» заменить цифрами «513604,8»;

в графе 8 цифры «177650,0» заменить цифрами «177318,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «2380,0» заменить цифрами «2060,0»;

в графе 8 цифры «520,0» заменить цифрами «200,0»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «2380,0» заменить цифрами «2060,0»;

в графе 8 цифры «520,0» заменить цифрами «200,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «52594,2» заменить цифрами «52274,2»;

в графе 8 цифры «16115,5» заменить цифрами «15795,5»;

3) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «274921,7» заменить цифрами «294921,7»;

в графе 8 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «274921,7» заменить цифрами «294921,7»;

в графе 8 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

в) в строке 5:

в графе 5 цифры «4103216,0» заменить цифрами «4103736,0»;

в графе 8 цифры «753922,9» заменить цифрами «754442,9»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «4482436,1» заменить цифрами «4502956,1»;

в графе 8 цифры «820583,2» заменить цифрами «841103,2»;

4) в разделе «Подпрограмма «Профилактика терроризма на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «16000,0» заменить цифрами «16990,0»;

в графе 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «4990,0»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «16000,0» заменить цифрами «16990,0»;

в графе 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «4990,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «20000,0» заменить цифрами «20990,0»;

в графе 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «5990,0»;

5) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «5068967,1» заменить цифрами «5089825,1»;

б) в графе 8 цифры «1019348,7» заменить цифрами «1040206,7».